
Radom, dn. 2011-04-08 
INFORMACJA 

o wyniku postępowania 
 

PROTOKÓŁ 
 

Dot. przetargu nieograniczonego na  wykonanie termomodernizacji budynku, częściowej 
wymiany stolarki okiennej i drzwiowej, wymiany obróbek blacharskich wraz z robotami 
towarzyszącymi  Komisariatu Policji w Pionkach ul. Lesna 15 

 
Nr sprawy 42/2011  

 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto  419 423,56 zł 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 06.04.2011r. 
do godz. 1000 wpłynęło dziewięć Ofert. 
Na otwarciu Ofert  byli obecni Wykonawcy. Lista obecności w załączeniu. 
 
Oferta Nr 1 
PPH  MULTIBAU  Andrzej Koczoń 
26-600 Radom 
ul. Malczewskiego 8 
Cena Oferty brutto – 282 584,57 zł 
Okres gwarancji i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Oferta Nr 2 
PPUH „BUDMAR”  S.C.  Marian Marszałek i Edward marszałek 
26-600 Radom 
ul. Kruczkowskiego 4 
Cena Oferty brutto – 288 176,93 zł 
Okres gwarancji i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Oferta Nr 3 
Zakład Remontowo Budowlany Bolesław Węgrzycki 
26-900 Kozienice 
ul. Wojska Polskiego 6 
Cena Oferty brutto – 278 625,40 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi – 36  miesięcy 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
 
Oferta Nr 4 
TADEXIM  PHU Tadeusz Fiborek 
Poizdów 84 
21-150 Kock 



Cena Oferty brutto – 282 633,84 zł 
Okres gwarancji i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Oferta Nr 5 
Spółdzielnia Rzemieślnicza  BUDOWLANA 
26-600 Radom 
ul. Kili ńskiego 15/17 
Cena Oferty brutto – 351 427,37 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Oferta Nr 6 
Anna Grzyb „INTEGRA’ Przedsiębiorstwo Usługowe 
26-613 Radom 
ul. Botaniczna 13 
Cena Oferty brutto – 262 280,59 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Oferta Nr 7 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „EWBUD” 
26-660 Jedlińsk 
ul. Targowa 6 
Cena Oferty brutto – 378 602,33 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi – 5 lat 
Termin realizacji – 6 miesięcy 
 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe „REMAR”  
Rafał Makowski 
26-505 Orońsko 
ul. Brandta 48 
Cena Oferty brutto – 346 929,04 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Oferta Nr 9 
Zakład Budowlano Usługowo Handlowy 
26-600 Radom 
ul. Skłodowskiej 17a/10 
Cena Oferty brutto – 254 281,63 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi – 7 lat 
Termin realizacji – 5 miesięcy 
 
Komisja dokonała sprawdzenia Oferty pod względem merytorycznym oraz formalno – 
prawnym. 
 

OCENA  DOKUMENTÓW  
 



 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 6 
Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych wystąpił do 
Wykonawcy o uzupełnienie brakujących dokumentów.  Wykonawca w wyznaczonym 
terminie uzupełnił brakujące dokumenty 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 7 
Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych wystąpił do 
Wykonawcy o uzupełnienie brakujących dokumentów.  Wykonawca w wyznaczonym 
terminie uzupełnił brakujące dokumenty 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 8 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 9 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu 
 
 
 

 PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
 
Kryteria oceny: 

- cena oferty brutto – 100 % 
 



wg wzoru: 
 
     najniŜsza oferowana cena 
liczba punktów badanej oferty = -------------------------------------  x 100 [pkt] 
         cena badanej oferty 
 
Oferta nr 1 
254 281,63 
----------------  x 100  =   89,98 [pkt.] 
282 584,57 
 
Oferta nr 2 
254 281,63 
----------------  x 100  =   88,24 [pkt.] 
288 176,93 
 
Oferta nr 3 
254 281,63 
----------------  x 100  =   91,26 [pkt.] 
278 625,40 
 
Oferta nr 4 
254 281,63 
----------------  x 100  =   89,97 [pkt.] 
282 633,84 
 
Oferta nr 5 
254 281,63 
----------------  x 100  =   72,36 [pkt.] 
351 427,37 
 
Oferta nr 6 
254 281,63 
----------------  x 100  =   87,86 [pkt.] 
262 280,59 
 
Oferta nr 7 
254 281,63 
----------------  x 100  =   96,95 [pkt.] 
378 602,33 
 
Oferta nr 8 
254 281,63 
----------------  x 100  =   73,29 [pkt.] 
346 929,04 
 
Oferta nr 9 
254 281,63 
----------------  x 100  =   100,00 [pkt.] 
254 281,63 



 
Do przedmiotowej procedury wpłynęło dziewięć Ofert, które są waŜne.  
Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy w wyniku przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


